

Årsredovisning

för

DTN, Dorstener Tråd Norden AB

556524-8514

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Lind, Styrelseledamot
2023-06-07

Styrelsen och verkställande direktören för DTN, Dorstener Tråd Norden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import och försäljning av industriförnödenheter inom grafisk industri och processindustri.

Företaget har sitt säte i Finspång.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	18 381	12 237	10 003	9 845	9 454
Resultat efter finansiella poster	660	795	238	107	-49
Soliditet (%)	50	50	65	66	68

Omsättningsökningen förklaras av kraftigt ökade priser på såväl infrakter som material. Dessa har endast delvis kunnat kompenseras mot kund i form av höjda priser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 873 092	627 014	2 620 106
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-313 507		-313 507
Balanseras i ny räkning			627 014	-627 014	0
Årets resultat				516 165	516 165
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 186 599	516 165	2 822 764

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 186 598
årets vinst	516 165
	2 702 763
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (258,08 kronor per aktie)	258 082
i ny räkning överföres	2 444 681
	2 702 763

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		18 380 596	12 237 245
Övriga rörelseintäkter		0	30 047
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 380 596	12 267 292
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-15 087 542	-8 784 009
Övriga externa kostnader		-645 337	-655 314
Personalkostnader	1	-1 974 210	-2 025 532
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 145	0
Summa rörelsekostnader		-17 712 234	-11 464 855
Rörelseresultat		668 362	802 437
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	4 005
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 669	-11 852
Summa finansiella poster		-8 669	-7 847
Resultat efter finansiella poster		659 693	794 590
Resultat före skatt		659 693	794 590
Skatter			
Skatt på årets resultat		-143 528	-167 576
Årets resultat		516 165	627 014

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	30 555	0
Summa materiella anläggningstillgångar		30 555	0
Summa anläggningstillgångar		30 555	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 682 100	193 054
Summa varulager		1 682 100	193 054
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 402 087	1 592 863
Övriga fordringar		117 323	188 499
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		237 848	227 142
Summa kortfristiga fordringar		2 757 258	2 008 504
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 123 301	2 996 595
Summa kassa och bank		1 123 301	2 996 595
Summa omsättningstillgångar		5 562 659	5 198 153
SUMMA TILLGÅNGAR		5 593 214	5 198 153

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 186 598	1 873 092
Årets resultat		516 165	627 014
Summa fritt eget kapital		2 702 763	2 500 106
Summa eget kapital		2 822 763	2 620 106
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		664 406	1 140 167
Skatteskulder		270 808	223 696
Övriga skulder		1 307 602	740 102
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		527 635	474 082
Summa kortfristiga skulder		2 770 451	2 578 047
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 593 214	5 198 153

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	99 671
Inköp	35 700	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-99 671
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 700	0
Ingående avskrivningar	0	-99 671
Försäljningar/utrangeringar	0	99 671
Årets avskrivningar	-5 145	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 145	0
Utgående redovisat värde	30 555	0

Finspång 2023-04-21

Henrik Lind
Henrik Lind
Verkställande direktör

Volker Tushaus
Volker Tushaus

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-21

Gunnar Feucht
Gunnar Feucht
Auktoriserad revisor
